
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 
 

 
Н А К А З 

 
06.11.2020                                                                                                    № 203 

Про  проведення в школі 

Тижня безпеки дорожнього руху 
 

 

На виконання Плану заходів щодо реалізації Стратегії підвищення 
рівня безпеки дорожнього руху в Україні на період до 2020 року, 

затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 28 березня 
2018 року №231-р, листа МОН України №1/9-676 щодо проведення Тижня 

безпеки дорожнього руху 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступникові директора з виховної роботи Кіріченко Н.В.: 

1.1. Забезпечити перегляд здобувачами освіти школи на Youtube-каналі 
єдиного національного уроку «Безпечна країна» за посиланням 
http://www.youtube.com/e/Безпечнакраїна. 

13.11.2020 з 10.00 до 16.00 
1.2. Організувати онлайн конкурси, вікторини зі знання правил ПДД, 

тематики безпеки дорожнього руху з метою акцентування уваги на 
важливості дотримання правил дорожнього руху. 

З 09.11.2020 по 13.11.2020 

3. Класним керівникам 1-11-х класів: 

3.1. Провести бесіди з батьками учнів в дистанційному форматі, акцентувати 
увагу на проблеми щодо забезпечення захисту життя та здоров’я дітей в 

процесі дорожнього руху, поліпшення засвоєння дітьми норм безпечної 
поведінки. 

12.11.2020 

 

http://www.youtube.com/e/Безпечнакраїна


3.2. Провести цикл виховних заходів з питань повторення знань з безпеки 
дорожнього руху у формі бесід, зустрічей, вікторин, конкурсів, творчих 

робіт, заочних подорожей, уявних мандрівок, інсценізацій, рольових і 
сюжетних ігор тощо (для 5-11 класів – у дистанційному режимі). 

3.5.Розмістити листівки, пам’ятки, інформаційні плакати з питань правил 

користування громадським транспортом та поведінки в ньому, попередження 
дитячого дорожньо-транспортного травматизму. 

3.6. Спланувати та провести індивідуальні та групові профілактичні бесіди з 
учнями, що мають велосипеди, роликові ковзани, скейти, з питань 

дорожнього руху; 

4. Лозінській О.Я., лаборанту школи,  розмістити матеріали про проведену 

роботу на сайті закладу освіти  

5.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з виховної роботи 

Кіріченко Н.В. 

 

В.о.директора школи        оригіналпідписано                 І.В.Сачава 

З наказом ознайомлена 

Н.В.Кіріченко 

 


